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Rheinland-Pfalz Hallenmeisterschaften ErgebnislisteLudwigshafen, am Samstag, 21. Januar 2012

60m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 15:55h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 936 Pieper Christopher 1992 RL Post-Sportverein Trier 6,90
2 863 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nußdorf 7,01
3 799 Reif Christian 1984 PF ABC Ludwigshafen 7,03
4 865 Hochdörffer Florian 1994 PF TV Nußdorf 7,12
5 827 Layba Franklyn 1985 RH USC Mainz 7,21
6 837 Rudziok Julian 1983 RH USC Mainz 7,32

B-Finale

1 651 Balke Julius 1991 RL LG Kreis Ahrweiler 7,25
2 927 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 7,32
3 833 Niedenbrück Andreas 1991 RH USC Mainz 7,34
4 947 Groß Sebastian 1991 PF LG Weinstraße 7,35
5 918 Klöckner Andre 1992 RL LG Sieg 7,39
6 765 Isabane Axel 1993 RL TuS 1862 Kirn 7,43

60m, Männer - Vorläufe
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 5

1 936 Pieper Christopher 1992 RL Post-Sportverein Trier 7,02 q
2 863 Estelmann Stefan 1988 PF TV Nußdorf 7,08 q
3 927 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 7,36 q
4 682 Hoffmann Matthias 1991 RH LC Bingen 7,44
5 856 Nickel Johannes 1986 RL TuS Niederneisen 7,46
6 848 Schwalb Dennis 1991 PF LG Neustadt 7,50

Lauf 2 von 5

1 799 Reif Christian 1984 PF ABC Ludwigshafen 7,09 q
2 651 Balke Julius 1991 RL LG Kreis Ahrweiler 7,29 q
3 657 Zil Jurij 1992 RH TV Alzey 7,39
3 765 Isabane Axel 1993 RL TuS 1862 Kirn 7,39 q
5 1358 Safranek Marco 1990 RH Post-Sportverein Trier 7,71
6 790 Bernhard Walter 1963 PF ABC Ludwigshafen 8,86

Lauf 3 von 5

1 947 Groß Sebastian 1991 PF LG Weinstraße 7,39 q
2 859 Willig Marcel 1986 RL TuS Niederneisen 7,62
3 670 Neumann Fabian 1991 RL LG Bernkastel/Wittlich 7,75
4 917 Wagner Robert 1962 PF LC Schifferstadt 7,98
5 916 Höll Peter 1960 PF LC Schifferstadt 8,15
6 755 Czyz Wojtek 1980 PF 1.FC Kaiserslautern 8,18

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
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60m, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 30
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 5

1 865 Hochdörffer Florian 1994 PF TV Nußdorf 7,16 q
2 655 Schroeter Sebastian 1982 RL LG Kreis Ahrweiler 7,66
3 814 Bleser Dominik 1990 RH USC Mainz 7,71
4 854 Look Christopher 1992 RL TuS Niederneisen 7,72
5 693 Querbach Gilles 1993 RL LG Boppard/Bad Salzig 7,75
6 788 Bastian Alexander 1987 PF ABC Ludwigshafen 7,76

Lauf 5 von 5

1 837 Rudziok Julian 1983 RH USC Mainz 7,07 q
2 827 Layba Franklyn 1985 RH USC Mainz 7,28 q
3 833 Niedenbrück Andreas 1991 RH USC Mainz 7,30 q
4 918 Klöckner Andre 1992 RL LG Sieg 7,37 q
5 780 Vogt Philipp 1985 RL LG Koblenz-Rhens 7,53
6 861 Buck  Bernhard 1968 PF TV Nußdorf 8,19

200m, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 17:05h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 797 Kiemstedt Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen 22,12 1./V
2 936 Pieper Christopher 1992 RL Post-Sportverein Trier 22,46 1./IV
3 890 Roos Daniel 1990 RL LG Rhein-Wied 22,65 2./V
4 726 Rhodes Daniel 1993 PF TSG Eisenberg 23,15 2./IV
5 651 Balke Julius 1991 RL LG Kreis Ahrweiler 23,19 3./V
6 927 Ehrhard Steven 1991 PF TV Thaleischweiler 23,39 1./III
6 759 Schumacher Robert 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 23,39 1./II
8 653 Posselt Felix 1992 RL LG Kreis Ahrweiler 23,47 2./III
9 682 Hoffmann Matthias 1991 RH LC Bingen 23,84 3./IV
10 780 Vogt Philipp 1985 RL LG Koblenz-Rhens 23,99 3./III
11 918 Klöckner Andre 1992 RL LG Sieg 24,53 1./I
12 670 Neumann Fabian 1991 RL LG Bernkastel/Wittlich 24,66 2./II
13 788 Bastian Alexander 1987 PF ABC Ludwigshafen 24,72 3./II
14 655 Schroeter Sebastian 1982 RL LG Kreis Ahrweiler 24,87 2./I
15 859 Willig Marcel 1986 RL TuS Niederneisen 25,22 4./II
16 1358 Safranek Marco 1990 RH Post-Sportverein Trier 25,38 3./I
17 861 Buck  Bernhard 1968 PF TV Nußdorf 26,35 4./III
18 906 Mathy Ralf 1964 RL TuS Roland Brey 27,04 4./I

Datenservice www.seltec.at
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400m, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:50h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 890 Roos Daniel 1990 RL LG Rhein-Wied 50,03 1./III
2 962 Thiel Markus 1989 RL LG Westerwald 50,93 2./III
3 653 Posselt Felix 1992 RL LG Kreis Ahrweiler 51,29 3./III
4 902 Peck Thorsten 1990 PF TV Rheinzabern 51,73 1./II
5 848 Schwalb Dennis 1991 PF LG Neustadt 53,02 1./I
6 676 Siebenborn Martin 1987 RL LG Bernkastel/Wittlich 54,04 2./II
7 746 Opitz Julian 1992 PF LC Hassloch 54,06 3./II
8 692 Kirsch Stefan 1990 RL LAZ Birkenfeld 55,57 2./I
9 677 Tracht Sebastian 1988 RL LG Bernkastel/Wittlich 55,98 3./I
10 756 Derr Artem 1984 PF 1.FC Kaiserslautern 56,78 4./II
11 693 Querbach Gilles 1993 RL LG Boppard/Bad Salzig 57,50 4./III
12 906 Mathy Ralf 1964 RL TuS Roland Brey 59,26 4./I

800m, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:35h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 943 Witzel Gregor 1987 RL LG Vulkaneifel 1:57,21 1./II
2 679 Bojanowski Stefan 1988 RH LC Bingen 1:58,39 2./II
3 829 Micke Peter 1988 RH USC Mainz 2:00,64 3./II
4 821 Illner Dominik 1987 RH USC Mainz 2:01,36 4./II
5 804 Wenz Michael 1990 PF ABC Ludwigshafen 2:04,67 1./I
6 933 Hein Jürgen 1971 RL Post-Sportverein Trier 2:16,28 2./I
7 969 Kratofil Tobias 1991 RH TG Worms 2:33,51 3./I

aW 696 Beck Markus 1979 HE TV Bürstadt 2:12,18
688 Riker Tobias 1991 RH LC Bingen aufg.
687 Riker Michael 1988 RH LC Bingen aufg.

Datenservice www.seltec.at
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1500m, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 688 Riker Tobias 1991 RH LC Bingen 3:56,57
2 691 Woli Tirtha 1986 RH LC Bingen 4:08,56
3 659 Sarter Andreas 1967 PF TSV Annweiler 4:14,18
4 744 Meyfarth Marius 1991 PF LC Hassloch 4:15,20
5 681 Gebhard Sebastian 1984 RH LC Bingen 4:22,00
6 932 Heep Daniel 1975 RL Post-Sportverein Trier 4:26,31

aW 847 Lang  Alexander 1991 BA MTG Mannheim 4:06,28
678 Alua Issa 1981 RH LC Bingen aufg.

3000m, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 934 Kowalinski Marc-André 1978 RL Post-Sportverein Trier 8:46,76
2 944 Zenzen Enrico 1988 RL LG Vulkaneifel 8:52,20
3 678 Alua Issa 1981 RH LC Bingen 8:59,91
4 681 Gebhard Sebastian 1984 RH LC Bingen 9:22,49
5 745 Michael  Florian 1991 PF LC Hassloch 9:37,27
6 908 Draudt Lars 1972 PF LG Rülzheim 10:32,30
7 883 Drescher Mathäus 1987 RL LG Rhein-Wied 10:50,46

aW 695 Mc Donagh Louis 1980 FRA Bordeaux Athlé 8:57,21
aW 846 Gertz Julius 1993 BA MTG Mannheim 9:07,15

60m Hürden, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:10h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 1,067 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 989 Odom Marlon 1982 PF LAZ Zweibrücken 8,06
2 833 Niedenbrück Andreas 1991 RH USC Mainz 8,87
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Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 23.01.2012 um 15:22 Seite 5

Rheinland-Pfalz Hallenmeisterschaften ErgebnislisteLudwigshafen, am Samstag, 21. Januar 2012

4x200m, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 18:25h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 StG Germersheim-Nussdorf 1 PF StG Germersheim-Nussdorf 1:29,54
1: 736, Hochdörffer Florian (1994)    2: 734, Estelmann Stefan (1988)       
3: 737, Kainz Jochen (1993)           4: 739, Weiss Jan (1993)              

2 StG USC Mainz/TSG Heideshei RH StG USC Mainz/TSG Heidesheim 1:33,62
1: 833, Niedenbrück Andreas (1991)    2: 820, Hurst Christian (1987)        
3: 750, Haffner Felix (1993)          4: 814, Bleser Dominik (1990)         

3 LG Bernkastel/Wittlich 1 RL LG Bernkastel/Wittlich 1:39,26
1: 677, Tracht Sebastian (1988)       2: 674, Roth Sven (1991)              
3: 669, Mies Christian (1986)         4: 676, Siebenborn Martin (1987)      

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 815 Franta Matthias 1984 RH USC Mainz 2,11 m
2 903 Schultz Sebastian 1991 PF TV Rheinzabern 2,05 m
3 899 Kriese Thomas 1981 PF TV Rheinzabern 1,90 m
4 854 Look Christopher 1992 RL TuS Niederneisen 1,70 m
5 938 Staebel Dr. Jochen 1962 RL Post-Sportverein Trier 1,70 m

aW 941 Serhat Birinci 1991 TUR Team Turkey n.a.

Stabhochsprung, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 1356 Pusterhoffer Michael 1991 PF LAZ Zweibrücken 4,90 m
2 818 Heinrich Felix 1989 RH USC Mainz 4,80 m
3 973 Brenner Bernhard 1987 PF LAZ Zweibrücken 4,80 m
4 841 Tolksdorf Patrick 1988 RH USC Mainz 4,60 m
5 669 Mies Christian 1986 RL LG Bernkastel/Wittlich 3,90 m
6 782 Nucklies Rolf 1954 RL LG Lahn-Aar-Esterau 3,70 m

975 Clemens Daniel 1992 PF LAZ Zweibrücken o.g.V.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 23.01.2012 um 15:22 Seite 6

Rheinland-Pfalz Hallenmeisterschaften ErgebnislisteLudwigshafen, am Samstag, 21. Januar 2012

Weitsprung, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 17:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 833 Niedenbrück Andreas 1991 RH USC Mainz 7,21 m
2 820 Hurst Christian 1987 RH USC Mainz 6,33 m
3 657 Zil Jurij 1992 RH TV Alzey 6,25 m
4 780 Vogt Philipp 1985 RL LG Koblenz-Rhens 6,19 m

837 Rudziok Julian 1983 RH USC Mainz ab.

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 800 Schildhauer Björn 1991 PF ABC Ludwigshafen 14,86 m
2 811 Aeschlimann Simon 1991 RH TSV SCHOTT Mainz 12,71 m
3 879 Gerlach Matthias 1965 RH LG Rheinfront 11,94 m
4 765 Isabane Axel 1993 RL TuS 1862 Kirn 11,46 m

Kugelstoßen, Männer - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 7.260 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 856 Nickel Johannes 1986 RL TuS Niederneisen 15,12 m
2 880 Lorenz Steffen 1980 RH LG Rheinfront 13,66 m
3 752 Mayer Fabian 1986 RL LG Idar-Oberstein 13,50 m
4 858 Stötzer Kevin 1992 RL TuS Niederneisen 13,23 m
5 667 Grüber Michael 1975 RL LG Bernkastel/Wittlich 12,96 m
6 674 Roth Sven 1991 RL LG Bernkastel/Wittlich 12,33 m
7 864 Galuschka Michael 1971 PF TV Nußdorf 11,94 m
8 652 Paasche Matthias 1970 RL LG Kreis Ahrweiler 11,58 m
9 814 Bleser Dominik 1990 RH USC Mainz 10,63 m
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60m, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 843 Wagner Marion 1978 RH USC Mainz 7,52
2 791 Buckel Carlotta 1991 PF ABC Ludwigshafen 7,75
3 817 Gubitz Stefanie 1982 RH USC Mainz 7,78
4 894 Schwarzkopf Lilli 1983 RL LG Rhein-Wied 7,95
5 757 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 7,97
5 920 Skworzow Ina Tabea 1991 RL LG Sieg 7,97

60m, Frauen - Vorläufe
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:25h
Anzahl der Teilnehmer: 19
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4

1 654 Rabus Jil 1992 RL LG Kreis Ahrweiler 8,08
2 816 Gans Laura 1990 RH USC Mainz 8,14
3 840 Schwarzer Caroline 1990 RH USC Mainz 8,26
4 957 Franz Julia 1986 RL LG Westerwald 8,34
5 960 Schmelter Jennifer 1976 RL LG Westerwald 9,01

Lauf 2 von 4

1 757 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 7,99 q
2 793 Gault Chamaine 1990 PF ABC Ludwigshafen 8,28
3 838 Schauder Anna 1990 RH USC Mainz 8,29
3 710 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 8,29
5 875 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 8,56

Lauf 3 von 4

1 843 Wagner Marion 1978 RH USC Mainz 7,50 q
2 920 Skworzow Ina Tabea 1991 RL LG Sieg 7,99 q
3 886 Kramer Rebekka 1987 RL LG Rhein-Wied 8,30
4 889 Rollepatz Gabi 1968 RL LG Rhein-Wied 8,41
5 926 Barthel Anna 1992 RH SG Spiesheim 8,98

Lauf 4 von 4

1 791 Buckel Carlotta 1991 PF ABC Ludwigshafen 7,71 q
2 817 Gubitz Stefanie 1982 RH USC Mainz 7,83 q
3 894 Schwarzkopf Lilli 1983 RL LG Rhein-Wied 7,89 q
4 884 Horwedel Gabi 1957 RL LG Rhein-Wied 9,14

Datenservice www.seltec.at
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200m, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:55h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 843 Wagner Marion 1978 RH USC Mainz 24,36 1./III
2 817 Gubitz Stefanie 1982 RH USC Mainz 24,71 2./III
3 757 Grünnagel Lena-Marie 1991 PF 1.FC Kaiserslautern 25,64 1./II
4 886 Kramer Rebekka 1987 RL LG Rhein-Wied 26,55 3./III
5 710 Mayer Franziska 1986 PF LCO Edenkoben 27,17 1./I
6 763 Becker Carolin 1993 RL TuS 1862 Kirn 27,31 2./II
7 654 Rabus Jil 1992 RL LG Kreis Ahrweiler 27,35 3./II
8 889 Rollepatz Gabi 1968 RL LG Rhein-Wied 28,73 2./I

974 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken ab.

400m, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:45h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 781 Dotzauer Kathrin 1992 RL MTV 1877 Bad Kreuznach 61,58
2 794 Hilgert Rebecca 1993 PF ABC Ludwigshafen 62,11
3 768 Ulrich Lisa 1991 RL TuS 1862 Kirn 62,71

800m, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 845 Wirsing Regina 1987 RH USC Mainz 2:20,19
2 931 Friedrich Katrin 1985 RL Post-Sportverein Trier 2:24,62
3 862 Engelhard Lisa-Marie 1992 PF TV Nußdorf 2:28,79
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1500m, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 15:35h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 708 Klein Hanna 1993 PF LCO Edenkoben 4:40,67
2 686 Prokopowicz Bianca 1993 RH LC Bingen 4:50,16
3 937 Reuter Mona 1989 RL Post-Sportverein Trier 4:56,38
4 685 Pieper Julia 1992 RH LC Bingen 5:00,16

aW 1360 Gruben Lara 1990 BA MTG Mannheim 4:57,93
690 Wittmann Tanja 1981 RH LC Bingen aufg.

3000m, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 18:00h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 882 Betzler Linda 1992 RL LG Rhein-Wied 10:09,00
2 910 Grießbaum Tanja 1992 PF LG Rülzheim 10:32,45
3 937 Reuter Mona 1989 RL Post-Sportverein Trier 11:09,56
4 1359 Rausch Claudia 1974 RH Post-Sportverein Trier 11:17,54
5 939 Vieh Monika 1973 RL Post-Sportverein Trier 11:26,50

60m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 12 Hürdenhöhe: 0,840 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 894 Schwarzkopf Lilli 1983 RL LG Rhein-Wied 8,53 1./II
2 866 Lobe Ricarda 1994 PF TV Nußdorf 8,84 2./II
3 920 Skworzow Ina Tabea 1991 RL LG Sieg 8,92 1./I
4 740 Barthel Jasmin 1988 PF TV Gimmeldingen 8,99 3./II
5 974 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 9,20 2./I
6 957 Franz Julia 1986 RL LG Westerwald 9,42 4./II
7 702 Schubert Maria 1982 RL TuS Duchroth 9,61 5./II
8 887 Maur Nina 1986 RL LG Rhein-Wied 9,63 3./I
9 915 Linnerth Janina 1990 RH TuS Saulheim 9,73 6./II
10 766 Sauer Kora 1993 RL TuS 1862 Kirn 9,78 4./I
11 913 Eidenmüller Katja 1987 RH TuS Saulheim 9,97 5./I
12 960 Schmelter Jennifer 1976 RL LG Westerwald 10,77 6./I
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4x200m, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 18:20h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 LCO Edenkoben 1 PF LCO Edenkoben 1:47,43
1: 717, Schoemer Dorothee (1993)      2: 708, Klein Hanna (1993)            
3: 710, Mayer Franziska (1986)        4: 716, Schmidt-Rave Luisa (1993)     

2 TuS 1862 Kirn 1 RL TuS 1862 Kirn 1:51,04
1: 768, Ulrich Lisa (1991)            2: 766, Sauer Kora (1993)             
3: 764, Greber Eva (1993)             4: 763, Becker Carolin (1993)         

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:25h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 03:00:00 h         

1 701 Schumacher Nathalie 1992 RL TuS Dierdorf 1,70 m
2 978 Wich-Heiter Anja 1979 PF LAZ Zweibrücken 1,63 m
3 740 Barthel Jasmin 1988 PF TV Gimmeldingen 1,60 m
3 974 Bruckner Nora 1992 PF LAZ Zweibrücken 1,60 m
5 913 Eidenmüller Katja 1987 RH TuS Saulheim 1,60 m
6 897 Glimm Joana 1992 PF TV Rheinzabern 1,60 m
7 915 Linnerth Janina 1990 RH TuS Saulheim 1,50 m

957 Franz Julia 1986 RL LG Westerwald ab.

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 813 Battke Anna 1985 RH USC Mainz 4,52 m
2 976 Felzmann Anna 1992 PF LAZ Zweibrücken 3,80 m
3 1355 Lo Guidice Laura 1994 PF LAZ Zweibrücken 3,00 m
4 751 Dupré Ulrike 1961 RL LG Idar-Oberstein 2,90 m
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Weitsprung, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 14
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 894 Schwarzkopf Lilli 1983 RL LG Rhein-Wied 5,94 m
2 920 Skworzow Ina Tabea 1991 RL LG Sieg 5,77 m
3 816 Gans Laura 1990 RH USC Mainz 5,31 m
4 803 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen 5,17 m
5 875 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 5,13 m
6 957 Franz Julia 1986 RL LG Westerwald 5,11 m
7 838 Schauder Anna 1990 RH USC Mainz 5,06 m
8 840 Schwarzer Caroline 1990 RH USC Mainz 5,04 m
9 766 Sauer Kora 1993 RL TuS 1862 Kirn 4,87 m
10 915 Linnerth Janina 1990 RH TuS Saulheim 4,86 m
11 783 Schiebel Martina 1989 RL LG Lahn-Aar-Esterau 4,79 m
12 672 Perings Sarah 1991 RL LG Bernkastel/Wittlich 4,62 m
13 1361 Hoffmann Lisa 1990 PF LAZ Zweibrücken 4,51 m

913 Eidenmüller Katja 1987 RH TuS Saulheim n.a.

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 875 Gehm Larissa 1989 PF SV Otterberg 11,64 m
2 716 Schmidt-Rave Luisa 1993 PF LCO Edenkoben 10,97 m
3 763 Becker Carolin 1993 RL TuS 1862 Kirn 10,42 m
4 921 Tomulets Diana 1977 RL TV 1867 Bad Sobernheim 10,33 m
5 766 Sauer Kora 1993 RL TuS 1862 Kirn 10,24 m
6 730 Müller Nicole 1991 PF LAC Frankenthal 10,16 m
7 926 Barthel Anna 1992 RH SG Spiesheim 10,16 m
8 764 Greber Eva 1993 RL TuS 1862 Kirn 9,97 m

aW 940 Cagdas Arslan 1986 TUR Team Turkey 12,90 m

Kugelstoßen, Frauen - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:00h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 894 Schwarzkopf Lilli 1983 RL LG Rhein-Wied 14,69 m
2 928 Hussong Christin 1994 PF TV Thaleischweiler 14,23 m
3 661 Mesloh Nadja 1988 RL TV 1861 Bad Ems 13,76 m
4 905 Haubrich Marina 1986 RL TuS Roland Brey 12,86 m
5 783 Schiebel Martina 1989 RL LG Lahn-Aar-Esterau 12,83 m
6 740 Barthel Jasmin 1988 PF TV Gimmeldingen 12,77 m
7 920 Skworzow Ina Tabea 1991 RL LG Sieg 11,86 m
8 887 Maur Nina 1986 RL LG Rhein-Wied 10,16 m

Datenservice www.seltec.at
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60m, Männliche Jugend U16 - A-/B-Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:05h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 942 Müller Lucas 1997 RL LG Vulkaneifel 7,52
2 704 Saueressig Lukas 1998 PF TV 1860 Dürkheim 7,65
3 954 Schwinn Aaron 1997 RL TV Weisel 7,66
3 774 Kirstges Pascal 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 7,66
5 852 Guerndt Frederik 1997 RL TuS Niederneisen 7,75

984 Kauf Simon 1997 PF VT Zweibrücken ab.

B-Finale

1 796 Kaster  Erik 1997 PF ABC Ludwigshafen 7,74
2 901 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 7,83
2 812 Wessling Dominik 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 7,83
4 898 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 7,94
5 732 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 7,98
6 775 Kleemann Charbin 1998 RL SSC Koblenz-Karthause 8,14

60m, Männliche Jugend U16 - Vorläufe
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 984 Kauf Simon 1997 PF VT Zweibrücken 7,74 q
2 898 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 7,86 q
3 775 Kleemann Charbin 1998 RL SSC Koblenz-Karthause 8,00 q
4 825 Kaul Niklas 1998 RH USC Mainz 8,47
5 823 Jung Christopher 1998 RH USC Mainz 8,89

878 Friesenecker Felix 1997 RH LG Rheinfront ab.

Lauf 2 von 6

1 774 Kirstges Pascal 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 7,60 q
2 852 Guerndt Frederik 1997 RL TuS Niederneisen 7,70 q
3 986 Sucher Alex 1998 PF VT Zweibrücken 8,43
4 680 Dietrich Jan-Marco 1998 RH LC Bingen 9,22

970 Läpple Nicolas 1997 RH TG Worms disq.
Regel 162 5/7 Fehlstart

Lauf 3 von 6

1 954 Schwinn Aaron 1997 RL TV Weisel 7,71 q
2 901 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 7,74 q
3 877 Choquet Jacques 1998 RH LG Rheinfront 8,32
4 844 Wannemacher Felix 1997 RH USC Mainz 8,41
5 987 Tittelbach Florian 1997 PF VT Zweibrücken 8,64
6 684 Novak Dominik 1997 RH LC Bingen 9,10

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz



Gedruckt am 23.01.2012 um 15:23 Seite 13

Rheinland-Pfalz Hallenmeisterschaften ErgebnislisteLudwigshafen, am Samstag, 21. Januar 2012

60m, Männliche Jugend U16 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:10h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 6

1 796 Kaster  Erik 1997 PF ABC Ludwigshafen 7,74 q
2 812 Wessling Dominik 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 7,75 q
3 900 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern 8,21
4 718 Schwab Philipp 1998 PF LCO Edenkoben 8,71
5 832 Münkel Arne 1998 RH USC Mainz 8,79

Lauf 5 von 6

1 704 Saueressig Lukas 1998 PF TV 1860 Dürkheim 7,71 q
2 955 Schwinn Silvan Elias 1998 RL TV Weisel 8,05
3 839 Schönhofer Samuel 1998 RH USC Mainz 8,10
4 731 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 8,23
5 777 Leffler Chris 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 8,45

Lauf 6 von 6

1 942 Müller Lucas 1997 RL LG Vulkaneifel 7,53 q
2 732 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 8,03 q
3 798 Palevius Rokas 1997 PF ABC Ludwigshafen 8,27
4 834 Post Florian 1997 RH USC Mainz 8,28
5 671 Nummer Justus 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,61

300m, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2012  Beginn: 17:25h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 774 Kirstges Pascal 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 38,74 1./IV
2 812 Wessling Dominik 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 40,62 1./V
3 868 Schönleber Nick 1997 PF TV Nußdorf 40,93 2./IV
4 796 Kaster  Erik 1997 PF ABC Ludwigshafen 41,85 1./II
5 981 Gentes Micha 1997 PF VT Zweibrücken 41,95 1./III
6 961 Schwöbel Leon 1997 RL LG Westerwald 42,22 1./I
7 675 Schaaf Enrico 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 42,26 2./V
8 703 Wöllstein Dominik 1997 RL TuS Duchroth 42,41 2./III
9 660 Sarter Moritz 1998 PF TSV Annweiler 42,87 2./I
10 665 Bakali Tarek 1997 RL LG Bernkastel/Wittlich 43,15 3./IV
11 658 Gräfe Marc Philipp 1998 PF TSV Annweiler 43,54 3./I
12 671 Nummer Justus 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 44,89 3./III
13 832 Münkel Arne 1998 RH USC Mainz 46,95 2./II
14 987 Tittelbach Florian 1997 PF VT Zweibrücken 49,62 4./I
15 680 Dietrich Jan-Marco 1998 RH LC Bingen 51,68 3./II

984 Kauf Simon 1997 PF VT Zweibrücken ab.

Datenservice www.seltec.at
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800m, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:45h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 789 Berlejung Patrick 1997 PF ABC Ludwigshafen 2:12,98
2 776 Kohrt Anton 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 2:14,82
3 911 Hartenstein  Julian 1997 PF LG Rülzheim 2:15,52
4 743 Hüpel Yannik 1997 PF LC Hassloch 2:18,95
5 656 Schütz Laurenz 1997 RL LG Kreis Ahrweiler 2:22,45
6 705 Fietzek Henry 1997 PF LCO Edenkoben 2:22,60
7 912 Utzmann Markus 1997 PF LG Rülzheim 2:26,19
8 684 Novak Dominik 1997 RH LC Bingen 2:43,95

60m Hürden, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 11 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 732 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 9,09 1./II
2 775 Kleemann Charbin 1998 RL SSC Koblenz-Karthause 9,41 2./II
3 774 Kirstges Pascal 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 9,44 3./II
3 665 Bakali Tarek 1997 RL LG Bernkastel/Wittlich 9,44 1./I
5 825 Kaul Niklas 1998 RH USC Mainz 9,72 2./I
6 731 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 9,83 3./I
7 834 Post Florian 1997 RH USC Mainz 9,84 4./I
8 961 Schwöbel Leon 1997 RL LG Westerwald 9,99 5./I
9 823 Jung Christopher 1998 RH USC Mainz 10,64 6./I
10 703 Wöllstein Dominik 1997 RL TuS Duchroth 11,93 4./II

718 Schwab Philipp 1998 PF LCO Edenkoben ab.

Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 28
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 984 Kauf Simon 1997 PF VT Zweibrücken 5,82 m
2 954 Schwinn Aaron 1997 RL TV Weisel 5,72 m
3 774 Kirstges Pascal 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 5,67 m
4 942 Müller Lucas 1997 RL LG Vulkaneifel 5,48 m
5 732 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim 5,39 m
6 901 Müller Axel 1997 PF TV Rheinzabern 5,39 m
7 961 Schwöbel Leon 1997 RL LG Westerwald 5,37 m
8 898 Heid Jacob 1998 PF TV Rheinzabern 5,32 m
9 704 Saueressig Lukas 1998 PF TV 1860 Dürkheim 5,28 m
10 796 Kaster  Erik 1997 PF ABC Ludwigshafen 5,23 m
11 775 Kleemann Charbin 1998 RL SSC Koblenz-Karthause 5,23 m
12 675 Schaaf Enrico 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 5,07 m
13 798 Palevius Rokas 1997 PF ABC Ludwigshafen 5,02 m
14 955 Schwinn Silvan Elias 1998 RL TV Weisel 4,99 m
15 900 Künzig Patrick 1997 PF TV Rheinzabern 4,97 m

Datenservice www.seltec.at
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 21.01.2012  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 28
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

16 825 Kaul Niklas 1998 RH USC Mainz 4,90 m
17 703 Wöllstein Dominik 1997 RL TuS Duchroth 4,83 m
18 877 Choquet Jacques 1998 RH LG Rheinfront 4,82 m
19 777 Leffler Chris 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 4,78 m
20 834 Post Florian 1997 RH USC Mainz 4,77 m
21 731 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 4,72 m
22 852 Guerndt Frederik 1997 RL TuS Niederneisen 4,63 m
23 844 Wannemacher Felix 1997 RH USC Mainz 4,43 m
24 832 Münkel Arne 1998 RH USC Mainz 4,42 m
25 839 Schönhofer Samuel 1998 RH USC Mainz 4,41 m
26 718 Schwab Philipp 1998 PF LCO Edenkoben 4,22 m
27 823 Jung Christopher 1998 RH USC Mainz 4,21 m
28 680 Dietrich Jan-Marco 1998 RH LC Bingen 3,90 m

986 Sucher Alex 1998 PF VT Zweibrücken o.g.V.

Kugelstoßen, Männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 15:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 4.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 961 Schwöbel Leon 1997 RL LG Westerwald 13,90 m
2 954 Schwinn Aaron 1997 RL TV Weisel 11,94 m
3 839 Schönhofer Samuel 1998 RH USC Mainz 11,39 m
4 980 Fuhrmann Philipp 1998 PF VT Zweibrücken 11,09 m
5 731 Bissing Rudolf 1998 PF Tschft. Germersheim 8,97 m

732 Leuthner Jascha 1997 PF Tschft. Germersheim n.a.

60m, Weibliche Jugend U16 - A-/B-Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale

1 895 Burk Lilli 1997 PF TV Rheinzabern 7,93
2 972 Lindinger Fabienne 1997 RH TG Worms 8,08
3 729 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 8,13
4 925 Knittel Nina 1998 PF TSV Speyer 8,30
5 967 Cazzato Elisa 1998 RH TG Worms 8,36
6 919 Mettbach Antonia 1998 RL LG Sieg 8,55

Datenservice www.seltec.at
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60m, Weibliche Jugend U16 - A-/B-Finale - Fortsetzung
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:15h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

B-Finale

1 923 Homa Sofie 1998 PF TSV Speyer 8,34
2 835 Rausch Isabelle 1997 RH USC Mainz 8,43
3 874 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau 8,50
4 922 Becker Nomena 1998 PF TSV Speyer 8,53
5 873 Plucinski Miriam 1998 PF TG Oggersheim 8,55
6 770 Franz Johanna 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 8,59

60m, Weibliche Jugend U16 - Vorläufe
Datum: 21.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 46
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 8

1 923 Homa Sofie 1998 PF TSV Speyer 8,40 q
2 719 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 8,58
3 819 Hildebrandt Dana 1997 RH USC Mainz 8,60
4 956 Bendel Laura 1997 RL LG Westerwald 8,62
5 983 Hussong Tamara 1998 PF VT Zweibrücken 8,75

982 Herrmann Inka 1998 PF VT Zweibrücken ab.

Lauf 2 von 8

1 873 Plucinski Miriam 1998 PF TG Oggersheim 8,47 q
2 958 Jaspert Julia Leonie 1997 RL LG Westerwald 8,70
3 761 Grünewald Laura 1997 PF SV Kirchheimbolanden 8,76
4 773 Hochreuther Vanessa 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 8,96
5 990 Hahn Anna 1997 RH LC Bingen 9,03
6 888 Neuroth Lara 1998 RL LG Rhein-Wied 9,23

Lauf 3 von 8

1 729 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 8,12 q
2 919 Mettbach Antonia 1998 RL LG Sieg 8,36 q
3 835 Rausch Isabelle 1997 RH USC Mainz 8,41 q
4 971 Lembach Anica 1998 RH TG Worms 8,60
5 778 Blechschmidt Luisa 1998 RL LG Koblenz-Rhens 8,76
6 698 Hintze Hannah 1998 RL TuS Dierdorf 8,89

Lauf 4 von 8

1 770 Franz Johanna 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 8,56 q
2 959 Munsch Therese 1997 RL LG Westerwald 8,57
3 668 Hayer Helen 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 8,72
4 924 Klamm Anna 1997 PF TSV Speyer 8,87
5 968 Eller Lea 1998 RH TG Worms 9,09
6 699 Kölzer Louisa 1998 RL TuS Dierdorf 9,15

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.2 Lizenziert für LV Pfalz
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60m, Weibliche Jugend U16 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 21.01.2012  Beginn: 15:00h
Anzahl der Teilnehmer: 46
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 5 von 8

1 895 Burk Lilli 1997 PF TV Rheinzabern 7,94 q
2 925 Knittel Nina 1998 PF TSV Speyer 8,24 q
3 967 Cazzato Elisa 1998 RH TG Worms 8,33 q
4 683 Nitsch Hannah 1997 RH LC Bingen 8,61
5 697 Fuß Giulia 1997 RL TuS Dierdorf 8,70
6 842 Tonollo Alyssa 1998 RH USC Mainz 8,86

Lauf 6 von 8

1 972 Lindinger Fabienne 1997 RH TG Worms 8,16 q
2 922 Becker Nomena 1998 PF TSV Speyer 8,48 q
3 772 Heske Kristina 1998 RL SSC Koblenz-Karthause 8,68
4 950 Penn Sarah 1998 PF LG Weinstraße 8,94
5 715 Röß Lea-Sophie 1998 PF LCO Edenkoben 9,09
6 712 Peter Sophia 1998 PF LCO Edenkoben 9,37

Lauf 7 von 8

1 769 Dötsch Carolin 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 8,40 v
2 963 Wehler Anna 1997 RL LG Westerwald 8,61
3 822 Jendras Tabea 1997 RH USC Mainz 8,87
4 830 Mohr Clara 1998 RH USC Mainz 9,03

904 Steger Kimsy 1997 PF TV Rheinzabern disq.
R162.7 Fehlstart

Lauf 8 von 8

1 874 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau 8,42 q
2 808 Bauer Nina 1998 RL LG Maifeld-Pellenz 8,63
3 711 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben 8,83
4 893 Schmitt Annika 1998 RL LG Rhein-Wied 9,28

723 Wiedenhofer Carola 1997 PF LCO Edenkoben disq.
R162.7 Fehlstart

Datenservice www.seltec.at
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300m, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 17:50h
Anzahl der Teilnehmer: 12
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 792 Engbarth Stella 1997 PF ABC Ludwigshafen 42,62 1./III
2 721 Wenninger Helena 1997 PF LCO Edenkoben 43,43 2./III
3 700 Kühn Lara 1997 RL TuS Dierdorf 45,16 3./III
4 860 Becker Florentine 1997 PF TV Nußdorf 46,33 1./II
5 683 Nitsch Hannah 1997 RH LC Bingen 46,41 1./I
6 673 Rach Theresa 1997 RL LG Bernkastel/Wittlich 46,57 2./II
7 849 Thiessen Jana 1998 RL TV Niederbieber 47,12 2./I
8 723 Wiedenhofer Carola 1997 PF LCO Edenkoben 47,30 3./II
9 909 Grießbaum Leonie 1998 PF LG Rülzheim 47,41 4./III
10 958 Jaspert Julia Leonie 1997 RL LG Westerwald 48,26 4./II
11 760 Decker Katja 1997 PF SV Kirchheimbolanden 48,99 3./I
12 990 Hahn Anna 1997 RH LC Bingen 50,49 4./I

800m, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:40h
Anzahl der Teilnehmer: 15
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 802 Seel  Katharina 1997 PF ABC Ludwigshafen 2:24,72 1./II
2 964 Teller Sandra 1997 RL SV Windhagen 2:25,71 2./II
3 870 Ziegler Anna 1998 PF TV Nußdorf 2:28,06 3./II
4 806 Leimbach Marie Therese 1998 PF SG DJK Eintr. Ludwigshafen 2:28,70 4./II
5 771 Giese Svenja 1998 RL SSC Koblenz-Karthause 2:31,15 5./II
6 664 Laiso Rebecca 1998 PF TV Bad Bergzabern 2:35,46 1./I
7 985 Rohrbacher Laura 1998 PF VT Zweibrücken 2:42,89 2./I
8 720 Wach Gina 1998 PF LCO Edenkoben 2:47,26 3./I
9 713 Renner Laura 1997 PF LCO Edenkoben 2:49,46 4./I
10 946 Becker  Laura 1998 PF LG Weinstraße 2:53,09 6./II
11 694 Rosenbach Jasmin 1997 RL LG Boppard/Bad Salzig 2:54,40 5./I
12 689 Staus Mikerlange 1998 RH LC Bingen 2:56,57 6./I

965 Albrecht Elena 1997 RH TG Worms n.a.
907 Collet Fabienne 1997 PF LG Rülzheim aufg.
869 Wettstein Helen 1998 PF TV Nußdorf disq.

R162.4 Bahn verlassen
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60m Hürden, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 21 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 972 Lindinger Fabienne 1997 RH TG Worms 9,16 1./IV
2 729 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 9,46 1./I
3 761 Grünewald Laura 1997 PF SV Kirchheimbolanden 9,61 1./II
4 697 Fuß Giulia 1997 RL TuS Dierdorf 9,66 2./IV
5 963 Wehler Anna 1997 RL LG Westerwald 9,76 2./I
6 872 Zwicker Saskia 1998 PF TV Offenbach 9,81 2./II
7 808 Bauer Nina 1998 RL LG Maifeld-Pellenz 9,94 3./I
8 662 Demessier Nuria 1997 PF MTSV Beindersheim 9,95 3./IV
9 721 Wenninger Helena 1997 PF LCO Edenkoben 10,27 1./III
10 966 Beny Lola 1998 RH TG Worms 10,28 4./I
10 909 Grießbaum Leonie 1998 PF LG Rülzheim 10,28 2./III
12 967 Cazzato Elisa 1998 RH TG Worms 10,31 3./III
13 773 Hochreuther Vanessa 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 10,40 4./III
14 770 Franz Johanna 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 10,77 5./III
15 849 Thiessen Jana 1998 RL TV Niederbieber 10,85 3./II
16 715 Röß Lea-Sophie 1998 PF LCO Edenkoben 10,88 4./II
17 663 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim 10,96 4./IV
18 714 Renner Nina 1998 PF LCO Edenkoben 11,03 5./I
19 779 Michaelis Lisa 1997 RL LG Koblenz-Rhens 12,01 5./II

786 Reuter Leonie 1998 PF ASV Landau disq.
R162.7 Fehlstart

707 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben disq.
R162.7 Fehlstart

Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 729 Mattus Jasmin 1997 PF LAC Frankenthal 5,14 m
2 959 Munsch Therese 1997 RL LG Westerwald 5,06 m
3 769 Dötsch Carolin 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 4,99 m
4 867 Schlegel Nadine 1997 PF TV Nußdorf 4,91 m
5 819 Hildebrandt Dana 1997 RH USC Mainz 4,80 m
6 808 Bauer Nina 1998 RL LG Maifeld-Pellenz 4,76 m
7 919 Mettbach Antonia 1998 RL LG Sieg 4,75 m
8 956 Bendel Laura 1997 RL LG Westerwald 4,72 m
9 874 Wagner Sandra 1997 PF TB Oppau 4,69 m
10 835 Rausch Isabelle 1997 RH USC Mainz 4,68 m
11 778 Blechschmidt Luisa 1998 RL LG Koblenz-Rhens 4,67 m
12 873 Plucinski Miriam 1998 PF TG Oggersheim 4,66 m
13 876 Weber Kristin 1997 PF SV Otterberg 4,56 m
14 830 Mohr Clara 1998 RH USC Mainz 4,54 m
15 822 Jendras Tabea 1997 RH USC Mainz 4,54 m
16 966 Beny Lola 1998 RH TG Worms 4,52 m
17 983 Hussong Tamara 1998 PF VT Zweibrücken 4,52 m
18 698 Hintze Hannah 1998 RL TuS Dierdorf 4,51 m
19 950 Penn Sarah 1998 PF LG Weinstraße 4,49 m
20 673 Rach Theresa 1997 RL LG Bernkastel/Wittlich 4,48 m
21 719 Steinmetz Anne 1997 PF LCO Edenkoben 4,39 m
22 714 Renner Nina 1998 PF LCO Edenkoben 4,39 m
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Finale - Fortsetzung
Datum: 21.01.2012  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 32
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final - Fortsetzung

23 668 Hayer Helen 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich 4,36 m
24 772 Heske Kristina 1998 RL SSC Koblenz-Karthause 4,19 m
25 707 Jäckle Sabrina 1998 PF LCO Edenkoben 4,18 m
26 958 Jaspert Julia Leonie 1997 RL LG Westerwald 4,17 m
27 888 Neuroth Lara 1998 RL LG Rhein-Wied 4,14 m
28 982 Herrmann Inka 1998 PF VT Zweibrücken 4,14 m
29 712 Peter Sophia 1998 PF LCO Edenkoben 4,11 m
30 971 Lembach Anica 1998 RH TG Worms 4,10 m
31 893 Schmitt Annika 1998 RL LG Rhein-Wied 4,01 m
32 968 Eller Lea 1998 RH TG Worms 3,88 m

711 Mees Valerie 1998 PF LCO Edenkoben o.g.V.
699 Kölzer Louisa 1998 RL TuS Dierdorf o.g.V.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 21.01.2012  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 22 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 662 Demessier Nuria 1997 PF MTSV Beindersheim 11,90 m
2 963 Wehler Anna 1997 RL LG Westerwald 10,74 m
3 967 Cazzato Elisa 1998 RH TG Worms 10,64 m
4 871 Römer Lea 1998 PF TV Offenbach 10,64 m
5 929 Sprau Vanessa 1997 PF TV Thaleischweiler 10,45 m
6 761 Grünewald Laura 1997 PF SV Kirchheimbolanden 10,20 m
7 972 Lindinger Fabienne 1997 RH TG Worms 9,81 m
8 819 Hildebrandt Dana 1997 RH USC Mainz 9,78 m
9 773 Hochreuther Vanessa 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 9,40 m
10 770 Franz Johanna 1997 RL SSC Koblenz-Karthause 9,03 m
11 822 Jendras Tabea 1997 RH USC Mainz 8,93 m
12 945 Wolf Ronja 1998 PF TV Wartenberg-Rohrbach 8,67 m
13 778 Blechschmidt Luisa 1998 RL LG Koblenz-Rhens 8,41 m
14 959 Munsch Therese 1997 RL LG Westerwald 8,30 m
15 919 Mettbach Antonia 1998 RL LG Sieg 8,25 m
16 709 Laubscher Nina 1997 PF LCO Edenkoben 8,22 m
17 896 Gartner Franziska 1997 PF TV Rheinzabern 8,12 m
18 956 Bendel Laura 1997 RL LG Westerwald 7,89 m
19 779 Michaelis Lisa 1997 RL LG Koblenz-Rhens 7,68 m
20 968 Eller Lea 1998 RH TG Worms 6,73 m

663 Fuchs Gwendolyn 1997 PF MTSV Beindersheim n.a.
867 Schlegel Nadine 1997 PF TV Nußdorf n.a.
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